

# ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2016

## **JPØ Ejendomme ApS**

Nygade 3  
7330 Brande

CVR nr. 29833761

(10. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

### **Dirigent**

John Hansen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JPØ Ejendomme ApS  
Nygade 3  
7330 Brande

CVR-nr.: 29833761  
Stiftelsesdato: 1. januar 2007  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

John Hansen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Handelsbanken  
Storegade 36  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsinvestering.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 381.989.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	624.537	554.343
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-147.756	-142.870
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>476.781</b>	<b>411.473</b>
Andre finansielle indtægter	22.608	13.049
Andre finansielle omkostninger	-117.400	-72.378
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>381.989</b>	<b>352.144</b>
Skat af årets resultat	-84.037	-130.928
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>297.952</b>	<b>221.216</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	297.952	221.216
<b>Disponeret i alt</b>	<b>297.952</b>	<b>221.216</b>

## Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Grunde og bygninger	5.139.260	4.547.263
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.131	13.930
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.149.391</b>	<b>4.561.193</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.149.391</b>	<b>4.561.193</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	296.294	340.957
Andre tilgodehavender	43.896	41.625
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>340.190</b>	<b>382.582</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	668.047	517.461
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>668.047</b>	<b>517.461</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.008.237</b>	<b>900.043</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>6.157.628</b>	<b>5.461.236</b>

## Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
<b>PASSIVER</b>		
<b>1. EGENKAPITAL</b>		
2. Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	1.387.770	1.089.817
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.512.770</u></b>	<b><u>1.214.817</u></b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	175.263	165.978
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>175.263</u></b>	<b><u>165.978</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.328.934	2.515.055
Gæld til pengeinstitutter	995.562	514.278
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.324.496</u></b>	<b><u>3.029.333</u></b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	186.000	213.200
Gæld til pengeinstitutter	40.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	437.449	382.738
Selskabsskat	74.752	58.012
Anden gæld	406.898	397.158
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.145.099</u></b>	<b><u>1.051.108</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>4.469.595</u></b>	 <b><u>4.080.441</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>6.157.628</u></b>	 <b><u>5.461.236</u></b>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		

## Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
<b>1. EGENKAPITAL</b>			
Saldo, primo	125.000	1.089.818	1.214.818
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>297.952</u>	<u>297.952</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.387.770</u></b>	<b><u>1.512.770</u></b>

### 2. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

2016

2015

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år:

Gæld til realkreditinstitutter	1.584.346	1.770.826
Gæld til pengeinstitutter	0	0

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 2.514.934, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør kr. 3.688.734.

Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken, Brande er stillet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev i ejendommen Buelundvej 1, Brande på kr. 900.000, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016 udgør ialt kr. 728.870

Ejerpantebrev i ejendommen Birkehegnet 4, Brande på kr. 284.000, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016 udgør ialt kr. 356.638

Ejerpantebrev i ejendommen Nygade 28, Brande på kr. 287.200, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016 udgør ialt kr. 365.018

Ejerpantebrev i ejendommen Dalgasvej 13, Brande på kr. 520.000, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016 udgør ialt kr. 765.354

### 5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Handelsbanken for søsterselskabet Blåhøj EI A/S's gæld til Handelsbanken, som pr. 31.12.2016 udgør kr. 0.